
1

2

4

3

2 CBD PLEŤOVÝ KRÉM
Výživný krém pro normální až 
suchou pleť. Vyživuje, hydratuje, 
pomáhá vyhlazovat nerovnosti 
a jemné vrásky pleti.

50 ml  /  07201  /  249 Kč

1 CBD PLEŤOVÝ OLEJ
100% přírodní regenerační pleťový 
olej pro citlivé ošetření suché, 
uvanené a problematické pleti.

50 ml  /  07208  /  289 Kč

4 CBD KONOPNÝ OLEJ
Regenerační tělový olej je 
vhodný pro ošetření extra 
suché a popraskané pokožky. 
Vhodnéi k masážím.

100 ml  /  07200  /  289 Kč

3 CBD MASÁŽNÍ GEL
Konopný gel s chladivým 
efektem pro okamžité 
osvěžení, pocit úlevy 
a uvoňující masáž 
namožených svalů, 
kloubů a zad.

500 ml  /  07199  /  289 Kč

Objednávejte na e-shopu www.viviencosmetics.cz

D
U

B
E

N
‒

K
V

Ě
TE

N
 2

0
21

Co je CBD?
CBD (cannabidiol) je přírodní látka 
se širokospektrálními účinky, kte-
rá se získává z  konopí. Nabízí celou 
řadu benefitů při péči o  pokožku. 
Má protizánětlivé a  analgetické 
vlastnosti, které oceníte při vysuše-
né pokožce a kožních potížích nebo 
namožených svalech po sportovním 
výkonu. 

• hydratuje a vyživuje pokožku
• vyhlazuje drobné vrásky
• redukuje tvorbu kožního mazu
• zklidňuje podráždění kůže
• potlačuje svědění
• zmírňuje bolest a otoky   
  kloubů a svalů

PRO VAŠI PLEŤ

PRO UVOLŇUJÍCÍ MASÁŽ 
PŘI BOLESTI A ÚNAVĚ

CANNABIDIOL

PŘÍRODNÍ DOPING
CBD

ARGANOVÁ SŮL
1200 g  /  06681 

109 Kč   99 Kč

ARGANOVÝ  
TĚLOVÝ OLEJ
200 ml  /  06678 

155 Kč   145 Kč

KONOPNÝ 
OŠETŘUJÍCÍ KRÉM
400 ml  /  06706 

139 Kč   129 Kč

KONOPNÝ KRÉM 
NA RUCE A NOHY
200 ml  /  06752 

99 Kč   89 Kč

PLEŤOVÝ KRÉM
50 ml  /  07116 

149 Kč   139 Kč

BEZPLATNÁ LINKA: +420 800 130 140                www.viviencosmetics.cz
Oversale s.r.o., Tř. E. Beneše 1534, Hradec Králové, tel.: 495 216 060, e-mail: vivienparfum@vivienparfum.cz

PLEŤOVÝ SET 
S HADÍM JEDEM
50 / 75 ml  /  06413  / 405 Kč

OMLAZUJÍCÍ KRÉM 
NA OČNÍ OKOLÍ
40 ml  /  06564

279 Kč   259 Kč

LEVANDULOVÁ 
SŮL DO KOUPELE
500 g  /  07092 

89 Kč   79 Kč
LIFTINGOVÉ SÉRUM 
PROTI VRÁSKÁM
40 ml  /  06565  

379 Kč   359 Kč

LEVANDULOVÉ 
TĚLOVÉ MLÉKO
500 ml  /  07088 

129 Kč   109 Kč

PLEŤOVÝ KRÉM S KOZÍM MLÉKEM
50 ml  /  06530 

115 Kč   105 Kč

LIFTINGOVÉ SÉRUM
30 ml  /  07128 

299 Kč   279 Kč

při nákupu pleťového setu 
LIFTINGOVÉ SÉRUM PROTI 

VRÁSKÁM 10 ml

DÁREK
ZDARMA

ZLEVNĚNO
až o 25 % OČNÍ KRÉM S KOZÍM MLÉKEM

50 ml  /  06673 

169 Kč   159 Kč



ŠAMPON S PANTHENOLEM BALZÁM S PANTHENOLEM

LEVANDULOVÝ KRÉM
Zvláčňující pleťový 
krém pro všechny typy 
pleti. Přírodní krém 
s levandulovým olejem 
a vitamínem E jemně 
zvláčňuje, hydratuje 
a regeneruje pleť.

50 ml  /  07207  /  129 Kč

HROZNOVÝ KRÉM
Lehký 24-hodinový krém s vysokým 
obsahem zvláčňujících olejů, 
D-panhenou a vitamínu E pro 
každodenní ošetření a hydrataci 
pleti.

50 ml  /  06543  /  59 Kč

ŠAMPON S TEA TREE OIL
Přírodní šampon proti lupům 
s olejem čajovníku australského. 
Vhodný pro každodenní použití 
pro všechny typy vlasů.

200 ml  /  07192  /  79 Kč

Intenzivní šampon s vitamínovým 
komplexem příznivě podporuje kvalitu 
a růst vlasů. Vhodný pro všechny typy 
vlasů.

200 ml  /  07197  /  79 Kč

Regenerační balzám na vlasy 
s vitamínovým komplexem příznivě 
podporuje kvalitu a růst vlasů. Vhodný 
pro všechny typy vlasů.

200 ml  /  07198  /  79 Kč

HYDRATAČNÍ KRÉM 
S KYSELINOU HYALURONOOVU
Hydratační krém s kyselinou 
hyaluronovou pro všechny 
typy pleti.

200 ml  /  07189  /  149 Kč

SŮL DO KOUPELE
S LEVANDULOVÝM OLEJEM
300 g  /  07211  /  59 Kč

SŮL DO KOUPELE
S ARGANOVÝM OLEJEM
Pro regenerační a aromatickou 
koupel.

300 g  /  07212  /  59 Kč

ZKLIDŇÍCÍ KRÉM S KOFEINEM 
A ZELENÝM ČAJEM
Zklidňující krém pro muže s kofeinem 
a matcha zeleným čajem. Vhodný pro 
všechny typy pleti, včetně podrážděné.

200 ml  /  07196  /  129 Kč

BALZÁM S TEA TREE OIL
Přírodní balzám proti lupům  
s olejem čajovníku australského. 
Vhodný pro každodenní použití 
pro všechny typy vlasů.

200 ml  /  07193  /  79 Kč

OŠETŘUJÍCÍ KRÉM
Pleťový a tělový krém proti akné 
s olejem čajovníku australského. 
Krém je vhodný k pravidelné péči 
o mastnou a problematickou pleť 
se sklonem k akné.

200 ml  /  07194  /  129 Kč

EDP LOVE ME!
Smyslná a neodolatelná 
vůně láká koktejlem květů, 
ovoce a vanilky. 

200 ml  /  P1102

510 Kč  410 Kč

MICELÁRNÍ VODA S KOZÍ MLÉKEM
Pleťová micelární voda s kozími extrakty dokonale odstraňuje 
make-up z obličeje, očí i rtů. Je vhodná pro všechny typy pleti 
včetně citlivé a zralé.

200 ml  /  07185  /  89 Kč

ČISTÍCÍ VODA S KOZÍ MLÉKEM
Tonizační pleťová voda rozjasní, dočistí a zklidní vaši pleť. 
Vhodná pro všechny typy pleti včetně citlivé a zralé.

200 ml  /  07186  /  79 Kč

ODLIČOVACÍ MLÉKO S KOZÍ MLÉKEM
Čistící a odličovací mléko s extrakty z kozího mléka šetrně 
odstraňuje make-up (i voděodolný) a všechny nečistoty z pleti.

200 ml  /  07187  /  79 Kč

SLEVA 100 Kč

BIO RŮŽOVÁ VODA
Úžasně zklidňuje pokožku 
celého těla, pleť lehce 
tonizuje, harmonizuje 
a posiluje. Růžová voda je 
skvělá pro všechny typy pleti, 
od mladé problematické, 
přes přecitlivělou suchou 
až po již náročnou zralou.

200 ml  /  06754  /  161 Kč

HYDRATUJE 

NEZAPOMEŇTE 
NA DEN MATEK, 
který se slaví 9. května

OŠETŘUJE

ZVLÁČŇUJE

ČAJOVNÍK NEJSILNĚJŠÍ PŘÍRODNÍ ANTISEPTIKUM

PROTI LUPŮM

PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ

CHRÁNÍ PŘED NEPŘÍZNIVÝMI VLIVY

DETOX A UVOLNĚNÍ

PÉČE PRO MUŽE

PROTI AKNÉ

ČISTÍ A ZKLIDŇUJE 

JARNÍ
NOVINKY

PÉČE O PLEŤ POD ROUŠKOU


